Página 1 de 1

Moção Nº 949/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Doutor Lucas Gabriel
Correia Silva, que subscreve este documento, faz-se a solicitação do pedido de Moção

de Aplausos a os, ANALISTAS JURÍDICOS, na pessoa da Sra. FERNADA FILIE

MARCONDES pelo brilhante trabalho que vem prestando ao nosso município, em
defesa da Justiça.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens a Sra.
FERNADA FILIE MARCONDES, pelos relevantes serviços prestados em favor da
população de Itapevi, auxiliando os promotores e juízes neste município.

Os analistas Jurídicos são cruciais no dia-dia dos nossos magistrados, analisando
diversos processos diários.

Pela Justiça competência e brilhantismo e perfeição no que é feito para defender a
justiça, com garra.

Requeiro à mesa, nos termos regimentais, a presente Moção de Aplausos a este
Analista Jurídico da comarca de Itapevi.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 02 de outubro de 2023.

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

M
oç

ão
 N

º
94

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
58

13
/2

02
3

-
03

/1
0/

20
23

 1
2:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

P
90

-2
70

V
-Z

3W
M

-8
C

27

Página 2 de 1

VEREADOR-UNIÃO BRASIL

M
oç

ão
 N

º
94

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
58

13
/2

02
3

-
03

/1
0/

20
23

 1
2:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

P
90

-2
70

V
-Z

3W
M

-8
C

27

Câmara Municipal de Itapevi, 3 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GP90270VZ3WM8C27, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: GP90-270V-Z3WM-8C27

M
oç

ão
 N

º
94

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
58

13
/2

02
3

-
03

/1
0/

20
23

 1
2:

34
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 G

P
90

-2
70

V
-Z

3W
M

-8
C

27

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GP90270VZ3WM8C27
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GP90270VZ3WM8C27
		2023-10-03T12:34:28-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura